fotovoltaica com capacidade instalada de até 50 MW, que após concluída, irá gerar
aproximadamente 14,5 MW médios no Sistema Integrado Nacional- SIN, no município de Vila
Propício, no Estado de Goiás, com a participação de recursos do FDCO no valor de até R$
89.698.463,58 (oitenta e nove milhões, seiscentos e noventa e oito mil quatrocentos e sessenta
e três reais e cinquenta e oito centavos), sendo que o investimento total do empreendimento
está estimado em R$ 150.788.064,68 (cento e cinquenta milhões, setecentos e oitenta e oito
mil sessenta e quatro reais e sessenta e oito centavos).

Art. 2º Esclarecer que o referido projeto integra-se aos objetivos de promoção do
desenvolvimento e integração da área de atuação da Sudeco, e enquadra-se nas diretrizes,
orientações gerais e prioridades espaciais e setoriais para a aplicação dos recursos do FDCO.

[...]

concluída, injetará aproximadamente 8,8 MW médios no Sistema Integrado Nacional - SIN,
no município de Vila Propício/GO. A participação dos recursos do FDCO nesse projeto está
fixado no valor de R$ 50.000.000,00 (cinquenta milhões de reais), sendo que o
investimento total do empreendimento está estimado em R$ 91.875.318,37 (noventa e um
milhões, oitocentos e setenta e cinco mil trezentos e dezoito reais e trinta e sete
centavos).

Art. 2º Esclarecer que o referido projeto integra-se aos objetivos de promoção
do desenvolvimento e integração da área de atuação da Sudeco, e enquadra-se nas
diretrizes, orientações gerais e prioridades espaciais e setoriais para a aplicação dos

[...]

fotovoltaica com capacidade instalada de até 50 MW, que após concluída, irá gerar
aproximadamente 14,5 MW médios no Sistema Integrado Nacional - SIN, no município de Vila
Propício, no Estado de Goiás, com a participação de recursos do FDCO no valor de até R$
89.698.463,58 (oitenta e nove milhões, seiscentos e noventa e oito mil quatrocentos e sessenta
e três reais e cinquenta e oito centavos), sendo que o investimento total do empreendimento
está estimado em R$ 150.788.064,68 (cento e cinquenta milhões, setecentos e oitenta e oito
mil sessenta e quatro reais e sessenta e oito centavos).

Art. 2º Esclarecer que o referido projeto integra-se aos objetivos de promoção do
desenvolvimento e integração da área de atuação da Sudeco, e enquadra-se nas diretrizes,
orientações gerais e prioridades espaciais e setoriais para a aplicação dos recursos do FDCO.